
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

 

 

 

 
Č.j. 42625/2019-SŽDC-GŘ-O8 

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 

 
Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „Výměna technologie a zařízení kotelny v obj. Křižíkova“ 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 16. 5. 2019 pod 

systémovým číslem P19V00001299  

(dále též „Veřejná zakázka“).  

 

 

1. Označení zadavatele 

Název:   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 

Zastoupen:  Ing. Alešem Krejčím, náměstkem GŘ pro ekonomiku 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem Veřejné zakázky je výměna technologie a zařízení kotelny dle prováděcí projektové 

dokumentace vč. následného servisu. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena bez DPH 2.780.415,- Kč, DPH 21 % 583.887,15,-, cena včetně DPH 3.364.302,15,- Kč 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána jako podlimitní veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním 

řízení v souladu s § 53 Zákona. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: Společnost Intermont, Opatrný, s.r.o., IČO: 499 00 854, sídlo: Vrskmaň č.p. 74, 
PSČ 431 15 
Účastník 2: Společnost TO SYSTEM s.r.o., IČO: 289 11 822, sídlo: V Brance 83, Příbram – 
Příbram III, PSČ 261 01 

 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější na předmět veřejné 

zakázky, je účastník 1: Intermont, Opatrný, s.r.o., IČO: 499 00 854, se sídlem: Vrskmaň č.p. 

74, PSČ 431 15. 



  

 
 

2/2    
 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, rovněž prokázal splnění 

veškerých požadavků na základní i profesní způsobilost a technickou kvalifikaci, taktéž splnil 

veškeré požadavky na předmět veřejné zakázky a nepodal mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné požadavky i veškeré požadavky zadavatele.  

Nabídka vybraného dodavatele byla v rámci ekonomické výhodnosti nabídek, kterým byla nejnižší 

celková nabídková cena v Kč bez DPH za celý předmět veřejné zakázky, vyhodnocena jako 

nejvýhodnější.  

8. Označení poddodavatele 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Nezrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužity. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15.  Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Tuto podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení nelze 

vzhledem k její povaze rozdělit. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 Zákona 

Nepožadováno. 

 

 

V Praze dne 12. 8. 2019 

Ing. Aleš Krejčí v. r. 

…………………… 
Ing. Aleš Krejčí 
náměstek GŘ pro ekonomiku 

 


